[image: image1.jpg]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  01.03.2019  №  245
Курская область, 307200, пос. Прямицыно

О внесение изменений в постановление

Администрации Октябрьского района

Курской области от 24.02.2016 № 126

В соответствии Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» и в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в составе Администрации Октябрьского района Курской области, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 3 постановления Администрации Октябрьского района Курской области от 24.02.2016 № 126  «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов  муниципальных нормативных правовых актов» и  читать в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Октябрьского района Курской области Котову М.А.».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района

Курской области

О.А. Быковский